
LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 FONS ESTILS ALEVI 2015 - IV TORNEIG PRIMAVERA, 30 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA OGAZON CARLOS C.N. PARETS2 2000047819060 25m-M30.63
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS3 1999046416061 25m-M30.03
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA4 2000047575915 50m-E27.65
MARIN DIAZ IVAN C.N. CERDANYOLA5 1996046947546 50m-E28.17
ANGULO JIMENEZ GERARD C.N. PARETS6 1997049362904 25m-M30.36
PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS7 2001054250492 25m-M34.49

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MANZANO PRIETO LYUSSEHT C.N. CERDANYOLA3 2002045880620 50m-E36.77
FONTANALS JORBA ANNA C.N. CERDANYOLA4 2000053295517 25m-M34.42
RUIZ ROMERA NATALIA C.N. PARETS5 2002053830116 25m-M35.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS1 2002053653537 25m-M33.79
ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS2 2000053833737 25m-M32.71
SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA3 2000047237886 25m-M32.11
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS4 2002020553181 25m-M30.51
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA5 1991053296364 25m-M31.77
PALOMARES TUELLS CLAUDIA C.N. CERDANYOLA6 2000P00569003 25m-M32.23
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS7 2002048168320 25m-M32.82

200 m. ESTILOS MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA1 1991077122066 25m-M9:59:59.59
CANOVAS PEREZ ORIOL C.N. PARETS2 2003024415614 25m-M3:33.96
LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA3 2002047239562 25m-M3:27.36
SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU4 2002048097673 25m-M3:24.81
CHACON OLEA JOSE MANUEL C.N. PARETS5 2003049222869 25m-M3:24.94
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET6 2003054039750 25m-M3:31.40
GOLNEV RODION C.E. EUROPA SPORTS CENT7 20030Y2243236 25m-M3:35.17
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 FONS ESTILS ALEVI 2015 - IV TORNEIG PRIMAVERA, 30 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES1 2003048167146 25m-M3:17.51
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA2 2003077126017 25m-M3:14.68
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS3 2002047577193 25m-M3:05.21
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET4 2003053828887 25m-M3:01.66
ARANZABAL ERENA IKER C.E. EUROPA SPORTS CENT5 20030X4902028 25m-M3:03.56
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES6 2003053652453 25m-M3:06.21
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES7 2003P00080096 25m-M3:16.55
DELGADO BERRIO EDGAR C.N. SANTA PERPETUA8 2002P00244069 25m-M3:22.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA1 2003047242054 25m-M2:53.03
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES2 2002P00080081 25m-M2:46.46
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA3 2000046874734 50m-M2:41.26
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA4 19990P0056922 50m-M2:30.28
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA5 1997049220437 50m-E2:32.48
MELÉNDEZ RAMOS EDUARD C.E. EUROPA SPORTS CENT6 20020X4902024 50m-E2:50.21
NAVARRETE MUÑOZ ÁLVARO C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2002053866074 25m-M2:52.72
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU8 2003048178031 25m-M3:01.13

200 m. ESTILOS FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALSINA NOLLA PATRICIA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004053870854 25m-M3:51.08
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET3 2004053338349 25m-M3:42.21
VIAÑO CARRASCO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004053870880 25m-M3:32.71
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET5 2004054038148 25m-M3:37.40
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET6 2004054037279 25m-M3:42.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA DIOS MARIONA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2003053866512 25m-M3:31.49
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET2 2003054038589 25m-M3:31.07
ROTTIER MACIAN DAGNINO G. C.N. CALDES3 2003P00080121 25m-M3:29.96
ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA4 2004P00244070 50m-E3:29.52
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS5 2004020553783 25m-M3:28.83
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET6 2003053835260 25m-M3:30.68
BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA7 2004P00244068 25m-M3:31.21
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES8 2004039440843 25m-M3:31.81

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 19:01:23 26/05/2015

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 7

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado



LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 FONS ESTILS ALEVI 2015 - IV TORNEIG PRIMAVERA, 30 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS1 2003P00699002 25m-M3:25.15
DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS2 2003P00699101 25m-M3:24.03
BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU3 2003048249813 25m-M3:23.16
GARCIA ALVES MAR C.E. EUROPA SPORTS CENT4 20040X4902029 25m-M3:20.64
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET5 2003043582045 50m-E3:23.98
ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2004053874762 25m-M3:23.20
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048249814 25m-M3:24.72
DIAZ EXPOSITO IRENE C.N. PARETS8 2003077128242 25m-M3:25.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS1 2003047571252 25m-M3:14.64
FRAILE BARBACHANO CAYETANA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004048125896 25m-M3:13.63
LUIS EGEA JULIA C.N. SANTA PERPETUA3 2004043577979 25m-M3:13.37
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. PARETS4 2003054165744 25m-E3:09.35
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES5 2004039439279 25m-M3:11.82
GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU6 2004047975496 25m-M3:13.44
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET7 2004053833160 25m-M3:14.38
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES8 2004041625198 25m-M3:15.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET1 2004054039517 25m-M3:07.40
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES2 2003P00080097 25m-M3:04.15
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA3 2004047239193 25m-M2:57.12
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES4 2003048267176 25m-M2:52.49
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES5 2003048101298 25m-M2:52.88
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES6 2003047752458 25m-M3:03.32
RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES7 2003P00080101 25m-M3:07.08
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES8 2004049485771 25m-M3:08.91

200 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA4 2001049364054 25m-M2:26.60
GARCIA OGAZON CARLOS C.N. PARETS5 2000047819060 25m-M2:46.28

200 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 FONS ESTILS ALEVI 2015 - IV TORNEIG PRIMAVERA, 30 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

REATO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 20030X5996568 25m-M2:34.43
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA2 2001053836658 50m-M2:35.86
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654496 50m-M2:29.37
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 25m-M2:11.73
SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA5 2000047237886 25m-M2:24.64
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA6 2000047415997 25m-M2:30.53
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA7 2000053654495 25m-M2:34.05
GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA8 2001047235817 50m-M2:36.98

100 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA4 1997049220437 25m-M1:15.45

100 m. BRAZA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALLEGO CASTRO BERTA C.N. CERDANYOLA2 2002000316935 25m-M1:42.15
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA3 1997P00244064 25m-M1:28.30
CARRERAS RODRIGUEZ MARTA C.N. PARETS4 1992077124504 25m-E1:24.59
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA5 1999049347519 25m-M1:25.86
CABEZAS BUTAZZI LOURDES C.N. CERDANYOLA6 1991075907766 25m-M1:29.92

400 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET3 2003054039750 25m-M6:55.88
LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA4 2002047239562 25m-M6:25.32
GOLNEV RODION C.E. EUROPA SPORTS CENT5 20030Y2243236 25m-M6:50.46
CANOVAS PEREZ ORIOL C.N. PARETS6 2003024415614 25m-M7:15.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DELGADO BERRIO EDGAR C.N. SANTA PERPETUA1 2002P00244069 25m-M6:19.24
ARANZABAL ERENA IKER C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20030X4902028 50m-E6:13.44
SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU3 2002048097673 25m-M6:03.25
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS4 2002047577193 25m-M5:40.46
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA5 2003077126017 25m-M5:48.27
PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES6 2003048167146 25m-M6:05.31
CHACON OLEA JOSE MANUEL C.N. PARETS7 2003049222869 25m-M6:18.46
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES8 2003P00080096 25m-M6:19.50
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 FONS ESTILS ALEVI 2015 - IV TORNEIG PRIMAVERA, 30 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES1 2003053652453 25m-M5:37.17
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA2 2003047242054 25m-M5:29.82
MELÉNDEZ RAMOS EDUARD C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20020X4902024 25m-M5:22.91
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS4 2000P00699007 25m-M5:02.68
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES5 2002P00080081 25m-M5:12.31
NAVARRETE MUÑOZ ÁLVARO C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2002053866074 25m-M5:25.19
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET7 2003053828887 25m-M5:35.05
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU8 2003048178031 25m-M5:39.50

400 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALSINA NOLLA PATRICIA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2004053870854 25m-M7:29.81
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS2 2004020553783 25m-M7:14.44
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET3 2004054037279 25m-M7:06.94
GARCIA DIOS MARIONA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2003053866512 25m-M6:42.74
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET5 2004053338349 25m-M7:00.74
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET6 2003054038589 25m-M7:08.07
MARTINEZ ZARCERO ANDREA C.N. PARETS7 2003047978106 25m-M7:29.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VIAÑO CARRASCO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2004053870880 25m-M6:35.46
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET2 2003053835260 25m-M6:29.04
ROTTIER MACIAN DAGNINO G. C.N. CALDES3 2003P00080121 25m-M6:24.12
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES4 2004039440843 25m-M6:22.78
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS5 2003P00699002 25m-M6:23.19
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU6 2003048249814 25m-M6:28.67
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET7 2004053833160 25m-M6:29.15
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET8 2004054038148 25m-M6:40.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2004053874762 25m-M6:18.68
FRAILE BARBACHANO CAYETANA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004048125896 25m-M6:17.73
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES3 2004039439279 25m-M6:14.26
GARCIA ALVES MAR C.E. EUROPA SPORTS CENT4 20040X4902029 25m-M6:13.35
DIAZ EXPOSITO IRENE C.N. PARETS5 2003077128242 25m-M6:13.36
DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS6 2003P00699101 25m-M6:15.76
BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048249813 25m-M6:18.68
BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA8 2004P00244068 25m-M6:21.07
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 FONS ESTILS ALEVI 2015 - IV TORNEIG PRIMAVERA, 30 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES1 2003P00080101 25m-M6:07.76
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. PARETS2 2003054165744 25m-M6:06.49
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES3 2004041625198 25m-M5:56.72
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET4 2003043582045 25m-M5:55.46
LUIS EGEA JULIA C.N. SANTA PERPETUA5 2004043577979 25m-M5:56.57
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES6 2003P00080097 25m-M5:58.46
GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU7 2004047975496 25m-M6:07.25
ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA8 2004P00244070 25m-M6:09.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES1 2004049485771 25m-M5:50.22
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA2 2004047239193 25m-M5:47.28
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES3 2003047752458 25m-M5:23.16
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES4 2003048267176 25m-M5:13.86
REATO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT5 20030X5996568 25m-M5:15.28
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES6 2003048101298 25m-M5:26.72
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS7 2003047571252 25m-M5:47.46
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET8 2004054039517 25m-M5:54.91

100 m. ESPALDA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARIN DIAZ IVAN C.N. CERDANYOLA3 1996046947546 25m-M1:12.35
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA4 19990P0056922 50m-M1:05.69
CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA5 1991077122066 25m-M1:09.56

100 m. ESPALDA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS4 2000053833737 25m-E1:18.17
GALLEGO CASTRO BERTA C.N. CERDANYOLA5 2002000316935 50m-M1:42.43

100 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA4 2000046874734 50m-M1:12.00
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS5 2000P00699007 25m-E1:21.75
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 FONS ESTILS ALEVI 2015 - IV TORNEIG PRIMAVERA, 30 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

100 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

YBARRA ANNA C.N. RUBI3 20010X4380871 25m-M1:25.44
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA4 2000053654495 25m-M1:15.55
NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI5 1996053297877 25m-M1:21.28
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS6 2002053653537 25m-M1:26.37

100 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS2 2001054250492 25m-M1:21.01
ANGULO JIMENEZ GERARD C.N. PARETS3 1997049362904 25m-M1:03.00
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA4 2000047575915 50m-E1:00.80
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS5 1999046416061 50m-M1:04.54
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA6 2001049364054 50m-M1:06.84

100 m. LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FONTANALS JORBA ANNA C.N. CERDANYOLA1 2000053295517 25m-M1:19.55
RUIZ ROMERA NATALIA C.N. PARETS2 2002053830116 25m-M1:15.25
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS3 2002048168320 25m-M1:13.74
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA4 2001053836658 50m-M1:12.80
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA5 2000047415997 25m-M1:12.94
CABEZAS BUTAZZI LOURDES C.N. CERDANYOLA6 1991075907766 25m-M1:14.55
MANZANO PRIETO LYUSSEHT C.N. CERDANYOLA7 2002045880620 50m-E1:19.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PALOMARES TUELLS CLAUDIA C.N. CERDANYOLA1 2000P00569003 50m-E1:11.07
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS2 2002020553181 25m-M1:08.99
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654496 50m-E1:09.64
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 25m-M1:01.77
CARRERAS RODRIGUEZ MARTA C.N. PARETS5 1992077124504 25m-M1:06.52
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA6 1999049347519 50m-M1:09.87
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA7 1991053296364 25m-M1:09.41
GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA8 2001047235817 25m-M1:11.56
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